
w sprawie zmiany Regulaminu inicjatywy Opolskie ze smakiem

w sprawie utworzenia inicjatywy Opolskie ze smakiem i przyjęcia Regulaminu jej funkcjonowania wprowadza

się następujące zmiany:

2) § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:
„Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego lub w sekretariacie Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego lub wysłać droga mailową skan podpisanego wniosku i jego wersję edytowalną na 
adres drw(Sopolskie.pr

3) § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie:
„Weryfikacji formalnej dokonują pracownicy Referatu Rozwoju Wsi w Departamencie Rozwoju Wsi i Rolnictwa, 
którzy mogą wystąpić z prośbą o uzupełnienie dokumentacji."

4) § 2 ust.9 otrzymuje brzmienie:
„Dyrektor Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa przedkłada Zarządowi Województwa Opolskiego listę 
rekomendowanych podmiotów do członkostwa w Inicjatywie lub z niej wykluczenia."

6) § 4 ust.l pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„możliwość umieszczania informacji na stronach internetowych Samorządu Województwa Opolskiego oraz 
www.zesmakiem.opolskie.pl, jak również prowadzonych przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Opolskiego portalach społecznościowych. Informacje zawarte we wniosku posłużą do opracowania opisu 
członka Inicjatywy i zamieszczenia informacji o działalności na ww. stronach internetowych. Pracownicy

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 
581), uchwala się, co następuje:

§1
W załączniku nr 1 do Uchwały nr 8859/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2023 r.

5) § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie:
„Członkowie Inicjatywy, którzy na swoich produktach, kartach menu, wszelkich materiałach promocyjnych 
mają zamieszczony logotyp, będą mieli pierwszeństwo udziału w przedsięwzięciach realizowanych przez 
Departament Rozwoju Wsi i Rolnictwa, m.in. w imprezach promocyjnych, targowo- wystawienniczych."

1) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„Zadania wynikające z przynależności do Inicjatywy realizowane są przez Departament Rozwoju Wsi 
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. W ramach zespołu pracowników Referatu 
Rozwoju Wsi w Departamencie Rozwoju Wsi i Rolnictwa wyznaczony zostanie koordynator Inicjatywy."

Uchwała nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Z Q> 2025 r.

http://www.zesmakiem.opolskie.pl


§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Zuzanna Donath-Kasiura

7) § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„Członek zostaje usunięty z Inicjatywy w przypadku:

1) własnej rezygnacji,
2) nieprzestrzegania regulaminu,
3) zaprzestania działalności,

po przedłożeniu informacji przez Departament Rozwoju Wsi i Rolnictwa Zarządowi Województwa 
Opolskiego."

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa.

Referatu Rozwoju Wsi w Departamencie Rozwoju Wsi i Rolnictwa Wiejskich w ciągu miesiąca od uzyskania 

członkostwa w Inicjatywie danego podmiotu zamieszczą ww. informacje. Urząd zastrzega sobie prawo do 
weryfikacji nadesłanych informacji. Obowiązek aktualizowania danych spoczywa na podmiocie 
członkowskim;"


